

2024 yılı Eylül ayı Asayiş ve Güvenlik Raporu yayınlandı

Kırşehir Valiliği, 2024 yılı Eylül ayı asayiş ve güvenlik değerlendirmesini kamuoyuyla paylaştı.



Yapılan açıklamaya göre, ilimizde 947 emniyet ve 854 jandarma personeli görev yapmaktadır.

İl genelinde güvenliği sağlama ve suç oranlarını azaltmaya yönelik çalışmalar kesintisiz devam etmektedir.

ASAYİŞ OLAYLARI VE ARANAN ŞAHISLAR

Eylül ayı boyunca Kırşehir'de çeşitli suçlardan **2'de**



Günlük Siyasal Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10304

10 EKİM 2024 PERŞEMBE

FİYATI 4,00 TL

KAEÜ'de Ortez ve Protez Laboratuvarı hizmete girdi



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde, hayırsever iş insanı ve Ortotek Firması sahibi Mustafa Düğer'in destekleriyle Ortez ve Protez Laboratuvarı açıldı.

7 Ekim 2024 tarihinde gerçekleştirilen açılışa Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rektör **2'de**



Sürmeli'den Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu Müdürü Eylenen'e ziyaret



Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi ve Kırşehir Memleket Gazetesi ile Kırşehir Haber 40 internet site-

sinin sahibi Murat Sürmeli, yeni atanan Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu (PMYO) Müdürü 1. Sınıf Emniyet Müdürü **2'de**

Kırşehir'de güvenilir gıda için denetimler sürüyor



Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, "Güvenilir Olmayan Gıdaya Kırşehir'de Geçit Yok" sloganıyla başlattığı denetimlere hız kesmeden devam ediyor. İl genelinde **2'de**



Boztepe Kaymakamlığı'ndan duyuru: Kaman Ceviz Festivali'ne ücretsiz ulaşım imkanı

Boztepe Kaymakamlığı, 11-12-13 Ekim 2024 tarihlerinde Kaman İlçesi'nde düzenlenecek olan 33. Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festivali'ne katılmak isteyen vatandaşlara yönelik önemli bir duyuru yaptı.

Kaymakamlık tarafından yapılan açıklamada, festivale katılacak vatandaşlar için ücretsiz ulaşım imkanı sağlanacağı belirtildi.

Kaymakamlık açıklamasında şu ifadeyle yer verildi: "11-12-13 Ekim 2024 **2'de**

İNSANLIK SADECE AĞLADI

ZAFER ÇAM

3'te

ATATÜRK VE KURTULUŞUN BAŞLANGICI 19 MAYIS (21)

BURHAN GÜNGÖR

4'te

MANİSA'dan MİSAFİR KALEM

SULTAN ABDÜLHAMİD DÖNEMİ HARİCİYEMİZ...

İBRAHİM YILDIRIM

Şair / Yazar

6'da



Kırşehirli Polis Memuru Köksal, Van'da hayatına son verdi

Van'ın Erçiş ilçesinde Çevik Kuvvet polisi olarak görev yapan, Kırşehir/Kaman nüfusuna kayıtlı 37 yaşındaki polis memuru İbrahim Köksal, görev yaptığı ilçede yaşamına son verdi.

Köksal, yaklaşık beş yıldır Van/Erçiş'te görev yapıyordu. Olay, **2'de**



Araban Ovası'nda pamuk hasadı başladı

Türkiye'nin önemli pamuk üretim merkezlerinden olan Araban Ovası'ndaki çiftçiler, 15 bin dönüm arazide hasada başladı.

Üreticinin "beyaz altın" olarak da adlandırdığı pamukta hasat dönemine girildi.

Arabanlı pamuk üreticisi Yusuf Karataş, gazetecilere, dönüm başına yaklaşık 500 kilogram pamuk hasadı yaptığını söyledi.

Sezonun hayırlı olmasını dileyen Karataş, "Binbir zahmetle yetiştirdiğimiz pamukta 2024 yılı makineli hasadımızda yüksek rekolte bizi sevindiriyor." dedi. (ANADOLU AJANSI)

Kaman Ceviz Festivali'ne ücretsiz ulaşım imkanı

1'den Devam tarihlerinde Kaman İlçesinde düzenlenecek olan '33. Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festivali'ne ilçemizden gidecek vatandaşlarımız için Kaymakamlığımızca ücretsiz araç tahsis edilecektir. 33. Kaman Ceviz Kültür ve Sanat Festivali'ne katılmak isteyen vatandaşlarımızın, kişi sayısına göre araç belirlemesi yapılacağından, en geç Perşembe gününe kadar Kaymakamlığımızı başvurmaları rica olunur."

Vatandaşların bu fırsattan yararlanabilmesi için belirtilen süre içinde Kaymakamlıkla irtibata geçmeleri ve katılım sayılarını bildirmeleri gerektiği vurgulandı. Boztepe Kaymakamlığı tarafından sağlanan bu hizmet, festivale katılmak isteyen ancak ulaşım sıkıntısı çeken vatandaşlar için büyük bir kolaylık sunuyor. Festivalde Boztepe'yi temsil edecek vatandaşlarımız, ücretsiz ulaşım imkanıyla festival coşkusunu doyuya yaşayacak. (FİLİZ ÖZ)

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümünden almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. Hükümsüzdür. KADEM NUR ÇALIK

En Güncel Haberler İçin
KIRŞEHİR MEMLEKET'i Takip Edin...

KIRŞEHİR MEMLEKET
Tarih : 10 Ekim 2024 Perşembe Sayı: 10304
Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977
İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE
Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ
Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU
İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55
BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR
Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir
Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579
Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003
Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

KAEÜ'de Ortez ve Protez Laboratuvarı hizmete girdi

1'den Devam

Yardımcısı Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin İlter, akademik ve idari personel ile çok sayıda öğrenci katıldı. Açılış töreni öncesinde Sağlık Hizmetleri MYO Öğretim Görevlisi Seyde Büşra Kodak, laboratuvar hakkında detaylı bilgiler verdi.

Kodak, bu laboratuvarın öğrencilerin uygulamalı eğitimleri açısından büyük önem taşıdığını belirterek, Ortez ve Protez Laboratuvarı'nın üniversiteye ve öğrencilere hayırlı olmasını diledi.

Hayırsever iş insanı Mustafa Düger, açılışa yaptığı konuşmada, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ortopedik Protez ve Ortez Programı'na donanımlı bir laboratuvar kazandırmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti.

Düger, laboratuvarın, Protez ve Ortez programındaki öğrencilerin hem teorik hem de pratik eğitim almalarına büyük katkı sağlayacağını vurguladı ve "Bu laboratuvarıda yetişen gençler, Türkiye'nin en çok tercih edilen kişilerinden olacak" dedi.

Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ise sağlık alanında yapılan bu gibi çalışmaların her zaman destekçisi olduklarını belirtti.

Karahocagil, öğrencilerin yeterlilik kazanmasının önemine değinirken, Ahi Yeterliğe Dayalı Eğitim Projesi (AYDEP) ile bu amaca ulaştıklarını ifade etti. Üniversite-şehir iş birliğini güçlü tutmayı hedeflediklerini söyleyen Karahocagil, laboratuvarın üniversiteye kazandırılmasında emeği geçenlere teşekkür etti.

Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu da konuşmasında, üniversiteye kazandırılan bu laboratuvar için Mustafa Düger'e teşekkür ederek, öğrencilerin faydasına dokunacak projelerin her zaman destekçisi olacağını belirtti.

Son olarak konuşan Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin projelerinin sadece Kırşehir'e değil, tüm ülkeye katkı sağladığını vurguladı. Ortez ve Protez Laboratuvarı'nın öğrenciler için çok faydalı olacağını belirten Vali Demiryürek, laboratuvarın açılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti ve hayırlı olmasını diledi.

Protokol konuşmalarının ardından Ortez ve Protez Laboratuvarı'nın açılışı gerçekleştirildi. (HATİCE SÜRMELE)

Kırşehirlili Polis Memuru Köksal, Van'da hayatına son verdi

1'den Devam

8 Ekim Pazartesi günü Alkanat Mahallesi Alkanat Caddesi üzerinde bulunan evinde meydana geldi. Uzun süredir Köksal'a ulaşılamayan meslektaşları, durumdan şüphelenerek evine gitti. Çilingir yardımıyla girilen evde, Köksal yatak odasında hareketsiz şekilde bulundu. Yapılan ilk incelemelerde, Köksal'ın beylik tabancasıyla sağ şakağından tek el ateş ederek intihar ettiği belirlendi. Olay yerinde bulunan masanın üzerinde ise bir veda mektubu bulunduğu ifade edildi.

İbrahim Köksal'ın iki çocuk babası olduğu, çocuklarının 7 ve 4 yaşlarında olduğu öğrenildi. Bir ay önce eşinden boşandığı ve bu durumun kendisini derinden etkilediği bilgisine ulaşıldı. Ailevi sorunlar ve mesleki stresin Köksal'ın psikolojik durumunu olumsuz etkilediği değerlendiriliyor. Olayla ilgili başlatılan soruşturma, polis yetkilileri tarafından derinleştirildi. Köksal'ın cenazesi, memleketi Kırşehir'de son yolculuğuna uğurlandı. 8 Ekim Salı günü Ahi Evran Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından, Bağbaşı Mezarlığı'nda toprağa verildi. Törene, ailesi, meslektaşları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Polis memuru İbrahim Köksal'ın ani vefatı, başta ailesi olmak üzere, meslektaşları ve tüm sevenlerini derin üzüntüye boğdu. (SEVGİ ER)

Çağ Sigorta
Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...
SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN
*Kasko *Trafik *Kıdam Mah. Ankara Kayseri Cad. No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR Cep: 0532 698 7294 Tel: 0386 214 1414 Fax: 0386 214 1420 e-mail: info@cagsigorta.com.tr
*Sağlık *Dask
*İşyeri *Konut
*Nakliye
*Mesleki Sorumluluk
KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI
Allianz hepiyi AKSigorta
QUICK TÜRKİYE SİGORTA AXA SİGORTA NEOVA
HYUNDAI Çağ CASE II
Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

2024 yılı Eylül ayı Asayiş ve Güvenlik Raporu yayınlandı

1'den Devam

aranan 285 kişi yakalanırken, evden hırsızlık vakaları 5 olayla sınırlı kalmıştır. Suçların aydınlatılma oranı ise geçen yıla göre önemli bir artış göstererek %99,23'e yükselmiştir.

OKUL ÇEVRELERİNİN GÜVENLİĞİ

İlimizde 224 okulda toplam 45.795 öğrenci eğitim görmektedir. Eylül ayında okul çevrelerinde gerçekleştirilen "Şok ve Huzur Güven" uygulamaları çerçevesinde 9.257 kişi ve 2.065 araç sorgulanmıştır.

Ayrıca 173 park ve bahçe ile 153 okul çevresi kontrol edilmiş ve bu bölgelerde, okula ilgisi olmayan kişilerin sayısında ciddi azalmalar görülmüştür.

METRUK BİNALAR

İlimizde tespit edilen 6 metruk binadan 2'si yıkılmış, geri kalan 4 binanın yıkım süreci ise devam etmektedir.

DİLENCİLİĞİN ÖNLENMESİ VE BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ

Dilenciliğin önlenmesi amacıyla Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ve Zabita ekipleriyle işbirliği içinde 4.974 kişi bilgilendirilmiş, toplamda 6.498 broşür dağıtılmıştır.

Dilencilik yaptığı tespit edilen kişilere yönelik 65.505 TL idari para cezası uygulanmıştır.

TRAFİK EĞİTİM VE DENETİM ÇALIŞMALARI

İlimizde trafiğe kayıtlı 83.707 araç bulunurken, Eylül ayı içerisinde toplam 55.583 araç denetlenmiştir. Ayrıca, trafikte eğitimi artırmaya yönelik çalışmalar kapsamında, "Trafik Dedektifleri" ve "Okul Geçidi Görevlisi" eğitimleriyle binlerce öğrenciye eğitim verilmiştir.

TERÖR VE KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE

2024 yılı içerisinde ulusal güvenliği tehdit eden terör örgütlerine yönelik 15 operasyon gerçekleştirilmiş, 14 kişi yakalanmıştır.

FETÖ ve DEAŞ terör örgütlerine yönelik operasyonlar başarıyla tamamlanmıştır. Kaçakçılık ve organize suçlarla mücadelede ise yapılan denetimlerle 658.000 TL vergi kaybı önlenmiştir.

NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE

Uyuşturucuyla mücadele çalışmaları kapsamında Eylül ayında düzenlenen 17 operasyonda 33 kişi gözaltına alınmış, 2 kişi tutuklanmıştır.

Kırşehir, uyuşturucu riski en düşük iller arasında yer alırken, uyuşturucuya bağlı ölümler yaşanmamıştır. Kırşehir Valiliği, il genelindeki güvenlik ve huzur ortamının devamı için çalışmaların aralıksız sürdüğünü vurguladı. (SEVGİ ER)

Sürmeli'den Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu Müdürü Eylenen'e ziyaret

1'den Devam

Erdem Eylenen'i makamında ziyaret etti. Bu ziyarette, Sürmeli'ye ekibinde bulunan muhabirler Tuğba Gül ve Murat Bor eşlik etti.

1973 yılında Konya'da doğan ve 1995 yılında polislik mesleğine adım atan Müdür Erdem Eylenen, Ağustos ayında Nevşehir'den Kırşehir'e atanarak Kırşehir PMYO'nun müdürlüğüne getirildi.

İç Anadolu'nun bir evladı olarak, yeni görevini büyük bir özveriyle yerine getirme kararlılığını dile getiren Eylenen, Kırşehir PMYO'nun eğitim kalitesini artırmak için var güçleriyle çalışacaklarını ifade etti. Kırşehir PMYO, yıllardır erkek öğrencilere eğitim verirken, bu yıl itibarıyla kadın öğrencilere de kapılarını açmış durumda.

500 öğrenci kapasiteli akademide yeni polis adayları yetiştirilerek, Emniyet Teşkilatı'na nitelikli ve donanımlı polis

memurları kazandırılacak. Müdür Eylenen, 2024-2025 eğitim yılı için öğrencilerin şu anda intibada olduklarını ve 21 Ekim 2024 tarihinde derslere başlayacaklarını belirtti.

Ziyaret sırasında, Emniyet Teşkilatı'nın başarıları ve yeni polis adaylarının eğitimi hakkında keyifli bir sohbet gerçekleştirildi.

Murat Sürmeli ve ekibi, Müdür Eylenen'e yeni görevinde başarılar dilerken, Eylenen de bu nazik ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Müdür Eylenen, Kırşehir PMYO'nun eğitim kalitesini daha da yükseltmek için çalışmalarını aralıksız sürdüreceğini vurguladı.

Bu ziyaret, Kırşehir Polis Meslek Yüksekokulu'nun yeni dönem hedeflerini destekleyen ve moral sağlayan önemli bir adım olarak kaydedildi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir'de güvenilir gıda için denetimler sürüyor

1'den Devam

sürdürülen bu denetimlerde marketler, lokantalar, fırınlar gibi birçok işletmede incelemeler yapılıyor. Denetimlerin başında bizzat Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç yer aldı.

İl Müdürü İlmeç ve beraberindeki ekip, gıda işletmelerinde son kullanma tarihleri, hijyen koşulları ve üretim şartları gibi birçok önemli kriteri titizlikle kontrol etti.

Yaptığı denetimler sırasında açıklama yapan İlmeç, "Vatandaşlarımızın sağlıklı ve hijyenik gıdaya ulaşması için bu denetimlere ara vermeden devam edeceğiz. Kır-

şehir'de güvenilir olmayan hiçbir gıdaya geçit vermeyeceğiz" dedi. Denetimler sırasında işletme sahipleri hijyen kurallarına uyulması ve ürünlerin son kullanma tarihlerine dikkat edilmesi konusunda uyarıldı. Denetimlerin amacının halk sağlığını korumak olduğunu vurgulayan İlmeç, "Herhangi bir olumsuzluk tespit ettiğimizde gereken işlemleri yapmaktan kaçınmayacağız" diyerek, kararlılık mesajı verdi.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün denetimleri, il genelinde periyodik olarak devam edecek ve vatandaşların güvenli gıdaya ulaşması sağlanacak. (FİLİZ ÖZ)

HAZIR BETON®
COSAR İNŞAAT
BİMS COŞAR BİMS
Hazır Beton
COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAH İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68 / KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Kırşehir KADEM ile Vali Demiryürek arasında ilk resmi buluşma



Kadın ve Demokrasi Vakfı (KADEM) Kırşehir İl Temsilcisi Müge Şebnem Şahin önderliğindeki KADEM yönetim kurulu üyeleri, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'e "hayırlı olsun" temennisiyle gerçekleştirdikleri resmi ziyaretlerinde önemli konuları masaya yatırdı.

Ziyaret, Kırşehir Valiliği önünde gerçekleştirilen samimi bir görüşme şeklinde gerçekleşti ve her iki taraf arasında anlamlı bir di-

yalog ortamı sağlandı.

KADEM Kırşehir İl Temsilcisi Müge Şebnem Şahin, ziyaretin başında Vali Demiryürek'i tebrik ederek, yeni görevinin Kırşehir ve kadın hakları açısından ne kadar önemli olduğunu belirtti.

KADEM yönetim kurulu üyeleri, kadın girişimliğinin desteklenmesi, kadınların liderlik pozisyonlarına erişiminin kolaylaştırılması ve şiddetle mücadele konularında çalış-

malarına devam edeceklerini belirttiler. Vali Murat Sefa Demiryürek ise, KADEM'in Kırşehir'deki faaliyetlerinin toplumun demokratik yapısına katkı sağladığını belirtti.

KADEM yönetimi, toplumsal sorumluluk bilinciyle yürüttükleri projeler hakkında da bilgi verdi.

Eğitim, sağlık, çevre koruma ve gençlik programları kapsamında çalışmalar yaparak, Kırşehir'in çeşitli kesim-

lerine ulaşmayı planladıklarını belirttiler.

Özellikle genç kadınların eğitim ve istihdam imkanlarının artırılması, KADEM'in öncelikli hedefleri arasında yer alıyor.

KADEM Kırşehir İl Temsilcisi Müge Şebnem Şahin ve yönetim kurulu üyelerinin Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'i ziyareti, iki kurum arasında güçlü bir dayanışma mesajı verdi.

Bu ziyaret, Kırşehir'in demokratik yapısının güçlen-

dirilmesi ve kadınların toplumsal hayattaki rolünün artırılması adına atılmış önemli bir adım olarak değerlendirildi.

Valilik ve KADEM arasında gerçekleştirilen bu tür ziyaretlerin, yerel yönetim ve sivil toplum kuruluşları arasında sağlıklı iletişimin ve ortak projelerin önünü açacağı düşünüyor. Hem Valilik hem de KADEM yetkilileri, bu tür işbirliklerinin Kırşehir'in geleceğine olumlu katkılar sağlayacağına inandıklarını belirterek, benzer ziyaretlerin devam edeceğini sözlerine eklediler.

Kırşehir'deki toplumsal ve demokratik gelişmenin hızla devam etmesi beklenirken, KADEM ve Valilik arasındaki bu güçlü işbirliğinin önemli bir dönüm noktası olacağı öngörülüyor. (FİLİZ ÖZ)

Milli Görüş Hareketini önderi Recai Kutana hayata veda etti!

Milli Görüş Hareketi'nin önde gelen isimlerinden, Türkiye siyasetinin önemli şahsiyetlerinden Recai Kutana, hayatını kaybetti.

Kutana'nın vefatı, Türkiye genelinde geniş yankı bulurken, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan da sosyal medya hesabı üzerinden bir taziye mesajı yayımladı.

Vekil Erkan mesajında, "Milli Görüş Hareketinin önderlerinden değerli büyüğümüz Recai Kutana Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı ve sabır diliyorum." ifadelerine yer verdi.

Recai Kutana Kimdir?

Recai Kutana, 1930 yılında Malatya'da doğdu. Türkiye'nin siyaset ve mühendislik alanında önde gelen isimlerinden biri olan Kutana, İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) İnşaat Fakültesi'nden mezun olduktan sonra devlet su işlerinde çalışarak kariyerine adım attı. Kutana, Tür-

kiye'de birçok önemli baraj ve su projelerinin gerçekleştirilmesinde mühendis olarak büyük rol oynadı.

Siyaset sahnesine adım atması ise 1970'li yıllarda oldu.

Necmettin Erbakan önderliğinde kurulan Milli Selamet Partisi'nde (MSP) yer alarak, Erbakan'ın en yakın yol arkadaşlarından biri haline geldi.

MSP'de genel başkan yardımcılığı ve çeşitli başkanlık görevlerinde bulundu. 1980 askeri darbesinin ardından MSP kapatılınca, Recai Kutana da diğer partililer gibi siyasi yasaklılar arasında yer aldı.

1990'lı yılların başında Necmettin Erbakan'ın liderliğinde kurulan Refah Partisi'nde (RP) yine aktif rol alan Kutana, 1996-1997 yıllarında Refah-Yol hükümeti döneminde Devlet Bakanı olarak görev yaptı.

RP'nin 1998 yılında Erbakan'ın öncülüğünde Fazilet Partisi kuruldu ve Recai Kutana, bu par-



tinin genel başkanlığına seçildi.

Kutana, Fazilet Partisi'nin kapatılmasından sonra kurulan Saadet Partisi'nde de liderlik yaptı ve uzun yıllar Milli Görüş Hareketi'nin önemli bir figürü olarak kaldı.

Recai Kutana, Türkiye'de muhafazakar siyasi hareketlerin şekillenmesinde ve Milli Görüş geleceğinin oluşmasında büyük katkılar sağlamış bir siyasetçiydi. Hayatı boyunca dürüstlüğü ve ilkel duruşuyla tanınan Kutana, sade bir yaşam sürerek ideallerine sadık kaldı.

Milli Görüş Hareketi Üzerin-

deki Etkisi Milli Görüş Hareketi, Türkiye'nin muhafazakar ve İslami değerler üzerine kurulu siyasi bir akımı olarak bilinir ve bu hareket öncülüğünde isimlerin başında Necmettin Erbakan ve Recai Kutana yer alır.

Kutana, bu hareketin ideolojisini ve politikalarını şekillendiren ana figürlerden biri olarak, İslami kimliği olan bir Türkiye hayalini her zaman canlı tuttu.

Milli Görüş'ün temel ilkeleri doğrultusunda birçok projeye ve siyasi kampanyaya imza attı.

Recai Kutana'nın hayatını kaybetmesi, Türkiye siyasetinde bir dönemin sona erdiği anlamına gelirken, Kutana'nın eserleri, hizmetleri ve idealleri, gelecek kuşaklara yol gösterici olmaya devam edecektir.

Vefatının ardından ülke genelinde yapılan taziye mesajları ve anımlar, onun ne denli sevilen ve saygı duyulan bir isim olduğunu bir kez daha gösterdi.

Türkiye'nin siyasi tarihinde önemli bir yer tutan Kutana Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz. (HATİCE SÜRMELE)

Haydarpaşa Garı, algılama ve söndürme sistemleriyle yangından korunacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul'un sembollerinden tarihi Haydarpaşa Garı'nın yangından korunması için itfaiye onaylı yangın algılama ve söndürme projesi hazırlandığını bildirdi. Uraloğlu, CHP İstanbul Milletvekili Fethi Açıkel'in, Kadıköy rıhtımında bulunan Haydarpaşa Garı'ndaki restorasyon çalışmalarına ilişkin yazılı soru önergesine yanıtladı. Restorasyon çalışmaları hakkında bilgi veren Uraloğlu, şunları kaydetti:

"Haydarpaşa gar binası ve 5 plan No'lu binada yapılan çalışmalar; çatı, çatı katı, iki kule, bekleme salonu restorasyonu, dış cephe taşları, vitraylar, ahşap pencere ve panjur onarımları, güçlendirme imalatları ile cephe aydınlatma işleridir.

Bunların dışında herhangi bir ekleme veya düzenleme yapılmamıştır. Ayrıca Haydarpaşa gar binası ve müstemilatında devam eden restorasyon çalışmalarında güçlendirme yapılması gereken alanlarla ilgili gerekli proje çalışmaları yapıldı.

5 plan No'lu binada zemin güçlen-



dirme çalışmaları tamamlanmıştır."

"Restorasyonun tamamlanmasının ardından tren seferlerine devam edilecek" Bakan Uraloğlu, binanın yangından korunması için de itfaiye onaylı yangın algılama ve söndürme projesinin hazırlanmış olduğunu belirterek, "Yangın söndürme ve algılama sistemlerinin sahadaki uygulama çalışmaları devam etmektedir." ifadesini kullandı.

Uraloğlu, restorasyonun tamamlanması ve istasyonun trafik işlemlerine açılmasının ardından tren seferlerine devam edileceğini bildirdi. (ANADOLU AJANSI)

AHI EVRAN **AHI EVRAN SİGORTA** **AHI EVRAN**

SİGORTA **HER ZAMAN YANINDA** **SİGORTA**

HASAN ÖZTÜRK
WHATSAP HATTI:05433447732
İŞYERİ TEL:03862140640
MAIL:ahievransigorta0640@gmail.com
WEB SİTESİ:www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi
Güvende Bizim İşimiz**

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı 11 Ekim'de Kocaeli Gebze'de başlıyor



Sağlık sektörünü etkileyen küresel ve yerel zorlukların ele alınacağı "Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı", 11-12 Ekim 2024 tarihlerinde Kocaeli'nin Gebze ilçesinde gerçekleştirilecek.

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde düzenlenen çalıştay, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi ve Afyon Kocatepe Üniversitesi gibi önde gelen üniversitelerin bilimsel katkılarıyla gerçekleştirilecek.

Yakın dönemde yaşanan COVID-19 salgını, bölgesimizdeki jeopolitik çatışmalar, küresel ısınma ve bunun ülkemizde oluşturduğu iklim sorunları, düzensiz göç akınları, yaşanan afetler, ekonomik zorluklar, azala doğurganlık ve yaşanan nüfus gibi faktörler, sağlık hizmetlerine ve genel sağlığa olumsuz etkilerde bulundu.

Bu yedi büyük sorun, Türkiye'nin sağlık sisteminin karşı karşıya olduğu en temel zorluklar olarak önümüzde duruyor.

Küresel ölçekte COVID-19, sağlık harcamalarını artırırken, Türkiye'de de sağlık sektörüne yapılan yatırımlar hız kesmeden devam ediyor.2018 yılında toplam sağlık harcamaları 8,5 trilyon dolar iken, 2022 yılında bu rakam 12 trilyon dolara ulaştı.

Türkiye'de ise 2023 yılında Sağlık Bakanlığı, Yükseköğretim Kurumları döner sermayeleri ve Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından yapılan toplam sağlık harcamaları yaklaşık 696,8 milyar lira olarak gerçekleşti.

SGK'nın 2022 yılında sağlık harcamaları için 283 milyar 224 milyon lira ödeme yaparken, 2023 sonunda bu tutar yüzde 95'lik bir artışla 553 milyar liraya yükseldi.2021 yılı, tüm dünyada sağlık yatırımlarının rekor seviyelere ulaştığı bir yıl oldu.

Özellikle gen tedavileri, hücre tedavileri, immünoterapi ve doku mühendisliği alanlarında muazzam gelişmeler yaşandı.

Dijital sağlık alanındaki yatırımlar 2021'de neredeyse iki katına çıkarak 57 milyar dolara ulaştı.

Dijital sağlık girişimlerinin sayısı artmaya devam ediyor.

Teknoloji alanının dört büyük devi Alphabet, Amazon, Apple ve Microsoft, sağlık sektörüne giriş yaparak bu alanda rekabet ediyorlar.

Geliştirdikleri yenilikçi teknolojilerle sağlık hizmet sunumunu kökten değiştirmeye kararlı olan bu şirketler, sektörün geleceğini şekillendiriyor.Çalıştay Düzenleme Kurulu Üyesi Dr. Hakkı Gürsöz, etkinliğin amacını şu sözlerle açıkladı: "Bu genel çerçevede içerisinde dünyada neler olup bittiğine bakarken, Türkiye olarak ne durumda olduğumuzu ve geleceğe dair ne gibi hazırlıklarımızın olduğunu gözden geçirmek istiyoruz.

Bu doğrultuda, kamu kurumlarımız, üniversitelerimiz, ilaç ve tıbbi cihaz sektörümüzün temsilcileri ve sivil toplum kuruluşları olarak, Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı'nda bir araya geliyoruz. Programımızı 'Hayat ve Dünya Değişiyor, Ya Biz?' sorusu etrafında şekillendirdik."İki gün sürececek olan çalıştayda, aşağıdaki konular masaya yatırılacak:

• Sağlık ve İlaç Sektöründeki Küresel Gelişmeler ve Eğilimler

• Türkiye'de Sağlık ve İlaç Alanındaki Gelişmeler ve Eğilimler

• İlaç Sektörü Bağlamında Kamu Politikaları ve Sektörel Etkileri

• Gelişen Ar-Ge ve Yenilikçilik Dünyasında İlaç Sektörümüzün Rekabet Gücü

• Tıbbi Cihaz Sektöründeki ve Sağlık Teknolojilerindeki Küresel Değişim, Dönüşüm ve Gelişim

• Türkiye'de Tıbbi Cihaz Alanındaki Gelişmeler ve Eğilimler

• Tıbbi Cihaz Sektörü Bağlamındaki Kamu Politikaları ve Sektörel Etkileri

• Gelişen Ar-Ge ve Yenilikçilik Dünyasında Tıbbi Cihaz Sektörümüzün Rekabet Gücü

• Çalıştayın Kazanımları ve Hedeflenen İşbirlikleri

Çalıştayın sonunda, kamu kurumları, akademi, sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler ve özel sektör bileşenleri arasında tecrübe paylaşımı ve etkileşim sağlanması hedefleniyor. Ayrıca, farklı iş birliklerine ve ortak çalışma imkanlarına zemin oluşturulması, çalıştay sonucunda elde edilecek bilgi birikimi, görüşler ve geri bildirimlerin karar verici pozisyonlarda görev yapan kişilere iletilmesi planlanıyor.

Bu doğrultuda, çalıştay kitapçığı hazırlanacak ve devletin sağlık sektörünü desteklemeye yönelik mevcut ve gelecekteki plan ve

programlara katkı sağlanması amaçlanıyor.Çalıştay, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Kocaeli Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Yeditepe Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Anadolu Üniversitesi, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi, Aksaray Üniversitesi ve Afyon Kocatepe Üniversitesi'nin bilimsel katkılarıyla desteklenecek.

Ayrıca, Sivil Toplum Kuruluşları Cihannüma, Sağlık Sen, Öz Sağlık İş Sendikası, SEİS, TÜMDEF, MÜSİAD, SADEFE, İVEK, TÜSEP ve Sağlık ve Medeniyet gibi kuruluşların katılımıyla çalıştay zengin bir içerik sunacak.

Çalıştayın, Türkiye ve sağlık sanayimizin geleceği için hayırlı vesile olmasını bekleyen katılımcılar, etkinliğin sağlık sektöründeki yenilikçi adımların atılmasına ve mevcut sorunların çözümüne katkı sağlayacağına inanıyor.

Dr. Hakkı Gürsöz, "Bu çalıştay ile sağlık sanayimizin geleceğine dair sağlam adımlar atmaya, kamu-üniversite-sanayi-sivil toplum işbirliğini güçlendirmeyi ve sektörümüzün rekabet gücünü artırmayı hedefliyoruz." dedi."Sağlık Sanayimizin Geleceği Çalıştayı", Kocaeli Gebze'de gerçekleşecek iki günlük etkinlikle, sağlık sektörünün karşılaştığı zorlukları değerlendirmek, geleceğe yönelik stratejiler geliştirmek ve sektörün sürdürülebilir büyümesini sağlamak adına önemli bir platform sunacak. Katılımcılar, çalıştayın sonunda elde edilecek bilgi ve deneyimlerle sağlık sanayimizin geleceğine ışık tutacak adımlar atmaya hedefliyor. (HABER MERKEZİ)

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105. Yıldönümünü ilimiz stadında coşku ile kutladık.

35 yıl öğretmenlik yapmış emekli bir bayan öğretmen, program bitiminde Vali ve Milli Eğitim Müdürü'ne böyle coşku dolu bir bayram kutlaması düzenlemelerinden dolayı teşekkür ettiğini ve bunun her milli bayramlarda aynen bu şekilde coşku ile kutlanmasını söylediğini ifade etmiştir.

Bu anlamlı girişten sonra, 19 Mayıs 2024 tarihi Atatürk'ün Samsun'a çıkışının 105'nci yıldönümü Yeniçağ Gazetesi'nin Atatürk'ün "Bu millet esir yaşamaktansa, mahvolsun daha iyidir.

Öyleyse ya istiklal ya ölüm" özdeğişi ile Nisan ayının son haftasında yazmaya başladığım yazı dizimize devam edelim.

Bu ve aynı benzer tarihli olaylar yazmamın amacı, gerçekten yaşanmış bu değerlerin unutulmaması ve tekrar hatırlanmasıdır.

Daha önceki yazımızda İHANETİN KRONOLOJİSİ'nin tarihsel sıralamasını vermiştik.

Bu yazımızda da kaldığımız yerden devam edelim.

18 Nisan 1920: Vahdettin ve Damat Ferit Paşa tarafından Kuva-i Milliye hareketine karşı, "Kuvve-i İnzibatiye" adlı bir örgüt kuruldu.

(Hilafet Ordusu adını taşıyan bu örgüt 25 Haziran 1920'de kaldırıldı) Adapazarı çivarlarına çıkarılan Anzavur isyanını da destekleyen bu örgüt, Ankara Hükümeti karşısında başarılı olamadı.

19 Nisan 1920: Damat Ferit Paşa ve İngilizlerin desteği ile isyanlar çıkaran ve çatışmada yaralanan Ahmet Anzavur, başarısız olamayınca Karabiga'dan İngiliz gemisine binerek İstanbul'a kaçtı.

20 Nisan 1920: İstanbul Hükümeti tarafından kurulan Kuva-yı İnzibatiye'nin ilk alayı gemiyle İzmit'e gönderildi.

ATATÜRK VE
KURTULUŞUN
BAŞLANGICI
19 MAYIS (21)

BURHAN GÜNGÖR



Öte yandan İstanbul Hükümeti tarafından desteklenen irticacı Anzavur Ahmet yanlısı isyan hareketi, Düzce ve Bolu'dan sonra Hereke'ye sığırdı.

6 Haziran 1920: Milli Mücadeleye katılan İsmet Paşa, Bekir Sami Kunduk, Dr. Rıza Nur, Yusuf Kemal Bey, Hamdullah Suphi, Ankara Müftüsü Rıfat Efendi ve Fahrettin Altay hakkında idam kararı verildi.

13-20 Haziran 1920: Şeyhülislam Dürüzzade Abdullah Efendi'nin, Kuva-i Milliye aleyhinde yaptıkları çağrılara uyan ve 5 Haziran'da isyan başlatan Yozgat'ın tanınmış derebeylerinden Çabanoğulları, Yozgat ve çevresini işgal ettiler.

İsyan 23 Haziran'da Çerkez Ethem tarafından bastırıldı ve elebaşları idam edildi.

11 Mayıs 1920: Mustafa Kemal, Damat Ferit Paşa tarafından Divan-i Harp'te İdama mahkum edildi.

Karar 24 Mayıs 1920'de Vahdettin tarafından onaylandı.

Atatürk ile birlikte Vasıf Bey (Kara), Ali Fuat Paşa, Ahmet Rüstem, Dr. Adnan ve Halide Edip (Adivar) gibi isimler, "Kuva-yı Milliye adlı kuruluşta bozuculuk yaparak, halkı zorla askere almak vb. suçlardan dolayı giyaplarında idama mahkum edildiler.

24 Mayıs 1920: Divan-ı Harp, Ulusal Kurtuluş savaşına katılan Fevzi (Çakmak) Paşayı idama mahkum etti.

Karar 27 Mayısta Patışah Vahdettin tarafından onaylandı. (Devam edecek)

Kaymakam Erdem'den minik öğrencileri mutlu eden hediyeler!



Kırşehir'in Boztepe ilçesinde eğitim kalitesini artırmak ve çocukların ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla gerçekleştirilen önemli bir ziyarette, Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, İlçe Milli Eğitim Müdürü Bülent Güzel ve Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Hüseyin Baki, Boztepe'ye bağlı Ali Ağaoğlu Anaokulu'nu ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, Kaymakam Hamza Erdem ve beraberindeki ekip, Ali Ağaoğlu Anaokulu'nun mevcut durumu ve ihtiyaçları hakkında detaylı bilgi almak üzere okul idarecileriyle bir araya geldi.

Okul yönetimi, eğitim altyapısı, öğretim materyalleri ve öğrenci ihtiyaçları konusunda kapsamlı bir sunum yaptı.

Bu değerlendirme, ilçedeki eğitim kurumlarının ihtiyaçlarına yönelik stratejik planlamalar yapılmasına katkı sağlamayı amaçladı. Ziyaretin ikinci aşamasında, LC Waikiki firması tarafından her çocuğa özel olarak hazırlanan hediyeler takdim edildi.

Hediye dağıtım sırasında, anaokulu çocuklarının yüzlerindeki mutluluk gözler önüne serildi.

LC Waikiki'nin bu anlamlı katkısı, eğitimdeki destek ve işbirliğinin güzel bir örneği olarak değerlendirildi.

Ziyaretin sonunda, Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem, çocuklara ve öğretmenlere yönelik iyi dileklerini dile getirdi.

Hediye takdiminin ardından, Boztepe Kaymakamlığı tarafından yapılan açıklamada, "Hediyelerin tedariki konusunda Boztepe ilçeye desteklerini esirgemeyen LC Waikiki firmasına teşekkür ederiz." ifadeleri yer aldı. LC Waikiki'nin bu destek hareketi, toplumsal sorumluluk projelerine verdiği önemli bir kez daha gözler önüne serdi.

Bu tür ziyaretler, yerel yönetimler ve özel sektör arasında işbirliğini güçlendirmek ve eğitim kurumlarının ihtiyaçlarına yönelik çözümler üretmek adına büyük önem taşıyor.

Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem ve ekibinin Ali Ağaoğlu Anaokulu'nu ziyareti, hem okulun ihtiyaçlarını değerlendirmek hem de çocuklara moral ve motivasyon sağlamak açısından önemli bir adım olarak kayıtlara geçti.

LC Waikiki'nin katkısıyla gerçekleştirilen hediye takdimi, eğitimdeki işbirliğinin ve toplumsal dayanışmanın güzel bir örneği olarak ön plana çıktı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

KIRŞEHİR 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2024/374

KARAR NO : 2024/354

Mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı Düzeltilmesi İstemi) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

HÜKÜM : Yukarıda açıklanan

nedenlerle;

1-Davanın KABULÜ ile, Kırşehir ili, Merkez ilçesi, Kortulu Mah/Köyü, Cilt No: 54, Hane No:81, BSN:1'de nüfusa kayıtlı, Levent ve Kamile'den olma, 29/07/1994 Kırşehir doğumlu, 25307196430 TC Kimlik Nolu Ümmügülsüm Keleş'in, 'Ümmügülsüm' olan isminin 'Melisa' olarak düzeltilmesine, nüfus kaydının bu şekilde TESCİLİNE, karar verilmiş olup, 4721 sayılı TMK'nın 27. maddesi uyarınca tebliğ yerine geçmek üzere ilan edilmiştir. 07/10/2024

Resmi İlanlar www.gov.tr'de
ILN02102527

GEREKSİZ ARAMA

**SEN KONUŞURKEN
HAYATLAR SUSABİLİR**

112
HULUSİ BEKİR



AHI GÜVEN Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

Yerli ayçiçeğinden yüksek verim alan tohum üreticileri, dış pazarda söz sahibi olmak istiyor



Toruk, AA muhabirine, Trakya'da ayçiçeği hasadının tamamlandığını söyledi.

Trakya'da geçen yıl 60 bin dekar alanda ekilen yerli hibrit ayçiçeğinin ekim alanının bu

yıl 100 bin dekar çıktığını belirten Toruk, "2 yıldır yerli ayçiçeği tohumlarının bölgedeki ya da bütün Türkiye'deki kuraklığa karşı sinavını veriyoruz aslında. Bu dönem çiftçi açısından şans-

sız bir dönem ama yerli ayçiçeği çeşitlerinin piyasaya girmesi açısından çok etkili oldu.

Daha önce de bahsettiğimiz gibi bölgesel islahın farkını burada da gördük. Trakya'da üretilen

yerli ayçiçeği çeşitlerimiz, Türkiye'nin her noktasında kuraklığa direnç gösterdi, ayçiçeğinden gerçekten yüksek verim alındı." dedi.

"Yerli ayçiçeği tohumu yaklaşık 20 ilde toprakla buluştu"

Toruk, Türkiye'de yerli ayçiçeği ekiminin artırılması için çalışmalar yürüttüklerini, Trakya'da üretilen yerli tohumun Trakya illeri yanı sıra İstanbul, Eskişehir, Ankara, Kırıkale, Samsun, Tokat, Balıkesir yaklaşık 20 ilde toprakla buluştuğunu dile getirdi.

Trakya'da üretilen SUN 2259 CL, SUN 2239 CL, TR 2242 CL adlı yerli ayçiçeği çeşitlerinin piyasada satışının yapıldığını ifade eden Toruk, şunları kaydetti:

"Bu çeşitler kuraklığa karşı başarılı bir sonuç verdi. Biz kurumlarımızla sürekli iletişim halindeyiz.

Yerli ayçiçeği artık kendisini ispatlamıştır. Biz bunu ispatın arkasından aslında artık pazarda yer edinmeye değil, pazarı büyütme yapıyoruz.

Başladığımızda yüzde 1'lerde olan pazar payını şu anda yüzde 15'lere getirdik.

Hedefimiz global firmalarla müthiş bir rekabete girip pazarda çok büyük paylar elde etmek.

Firmalarımızla hem Rusya'da hem Ukrayna'da hem de Avrupa Birliğinde yoğun çalışmalarımız var.

Yerli ayçiçeğinin sadece ülkemiz için değil, dünya için bir nimet olduğunu biliyoruz."

Toruk, yerli ayçiçeği tohumunda verimin diğer tohum-

lara kıyasla dekar başına yüzde 5 ile 10 arasında fazla olduğunu ifade etti.

Trakya'da kuraklık nedeniyle ayçiçeğinde ortalama verimlerin değişkenlik gösterdiğine işaret eden Toruk, "Trakya'da kuraklık nedeniyle ayçiçeğinde ortalama verimler dekar başına 100 ile 220 kilogram arasında değişti.

Yerli ayçiçeği çeşitlerinin de verim ortalaması 120 kiloyle 250 kilogram arasında oldu.

Yerli ayçiçeği diğer çeşitlerden verim olarak yüzde 5

ila 10 daha öndeydi bu da yerli çeşitlerinin kuraklığa daha çok dayandığını gösteriyor." dedi.

"Tek amacımız dünya markası olacak firmalar geliştirmek"

Türkiye'nin ihracatında lider söz sahibi olan bir ülke haline gelmesi için çalışmalar yaptıklarını belirten Toruk, şunları kaydetti:

"Başta Rusya olmak üzere bütün dünyaya yerli ayçiçeği ihraç etmek için çalışmalara başladık.

Çalışmaların

meyvelerini de almaya başladık.

Bir firmamız geçen sene Rusya'ya 20 ton ayçiçeği göndermişti.

Bu sene 100 tona yakın ürün gönderilecek.

Diğer firmalar geliştirdikleri çeşitlerini kaydediyorlar.

5 yıl önce başladığımız ve kurumlarımızın destek verdiği proje gerçekten başarıya ulaştı.

Bizim bu satten sonra tek amacımız dünya markası olacak firmalar geliştirmek."

(AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cesim
905319006256

İŞVEREN
EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 09.10.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 11.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 13.10.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 18.10.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
İşil KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.10.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.U.LUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAOĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 07.10.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 22.10.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 09.10.2024



Örsan Pınar, öğrenci ve öğretmenlerle bir arada



Kırşehir'in Mucur ilçesi İlçe Milli Eğitim Müdürü Örsan Pınar, güncel günlerde önemli bir ziyaret gerçekleştirdi.

Müdür Pınar, ilçedeki iki önemli eğitim kurumu, Şehit Polis Gökhan Ünalı Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Şehit Polis

Gökhan Ünalı İlkokulu'nu ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, onun iki okuldaki eğitim ve idari faaliyetleri hakkında detaylı bilgi olarak, yeni eğitim-öğretim faaliyetleriyle ilgili değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyaret sırasında, Müdür Pınar

öncelikle okul bağışları ve öğretmenlerle bir araya geldi. Kurumların mevcut durumu, öğrenci profili, başarı oranları ve sorunları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Müdür Pınar, öğretmenlere hitaben yaptığı konuşmada, eğitimin bir toplumun en önemli

yapı taşı olduğunu vurguladı.

Öğretmenlerin fedakarlıkla ve özveriyle çalıştıklarını belirterek, bu süreçte orada olmaktan gurur duyduğunu dile getirdi.

Ayrıca yeni eğitim dönemindeki başarıları diledi ve en iyi şekilde yetiştirilmesi için gerekli tüm destek sağlanacaklarını ifade etti.

Örsan Pınar'ın ziyareti sırasında tedavi yanı sıra örneklemeye tanınmasına dikkat edildi. Okulun dersliklerini gezerek yetkililerle sohbet eden Pınar, onların gelecek hedeflerini ve okuldaki bilgilerin saklanması dinledi.

Öğrencilere seslenerek, başarılı bir eğitim hayatını

geçirmeleri için çaba sarf etmelerini, disiplinli ve azimli çalışmalarını sürdürüklerini belirtti.

Aynı zamanda okumanın ve öğrenmenin önemine değinerek, öğrencinin kendi potansiyelini en üst düzeye çıkarabilmesi için fırsatların en iyi şekilde değerlendirilmesi gerektiğini söyledi.

Ziyaretin sonunda Müdür Pınar, her iki okulun öğretmenlerine ve öğrencilerine başarılı bir eğitim-öğretim yılı dileyerek, Mucur ilçesindeki eğitim kalitesini daha da yukarı taşıyacak projeler ve çalışmalar için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak her zaman destek olacaklarını dile getirdi. (SEVGİ ER)

Malatya'da İkizce deprem konutlarının içme suyu isale hattı tamamlandı



Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamaya göre, 6 Şubat 2023'teki Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illerde TOKİ tarafın-

dan yapımına başlanan yeni yerleşim yerlerinin içme ve kullanma suyu ihtiyacının karşılanması için AFAD ve DSİ arasında imzalanan protokol kapsamında 27 yerleşim yerinde yak-

laşık 100 bin konutun içme suyu DSİ Genel Müdürlüğü tarafından temin edilecek.

Açıklamada görüşlerine yer verilen DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif

Balta, Yeşilyurt ilçesine bağlı İkizce Mahallesi'nde inşa edilen deprem konutları için içme suyu isale hattı çalışmalarının tamamlandığını ifade etti.

Balta, şunla-

rı kaydetti: "İş kapsamında 15,6 kilometre uzunluğundaki çelik borudan oluşan isale hattı ve 1 adet 5 bin metreküp büyüklüğünde su deposu imalatı tamamlandı.

Malatya Pınarbaşı kaptaj kaynağından alınan suyun isale hattı aracılığıyla 5 bin metreküp kapasiteli su deposu ile saniyede 250 litre suyun 90 bin Malatyalı vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız."

(AA)

"SULTAN'IN SEFİRİ"

Geçen yıl TTK yayınlarından alıp okuduğum Kasım Hızlı'nın "Yıldız Sarayında muhalif bir Gazeteci, Mabeyin Mütercimi Louis Sabuncu" adlı yüksek lisans tezinden sonra, "Sultan'ın Sefiri Salih Münir Paşa" adlı doktora tezinin kitabını okumak da kismet oldu.

Kitap, Timaş Akademi - Tarih yy. larından 2022 Kasım ayında çıkmış 315 sayfadandır. "Mir'at-ı Hakikat" yazarı Mahmud Celaleddin Paşa'nın oğlu olan ve 1895-1908 yılları arasında 14 sene Paris Büyükelçisi olan Salih Münir Paşa'nın arşiv belgeleri ve zengin bir kaynakça ile geliştirilmiş biyografisi ve icraatlarını konu edinmiştir.

Salih Münir Paşa, Türk siyasi hayatına birçok devlet adamı yetiştiren ve III. Ahmed devrinde Sadrazamlık yapan Çorlulu Ali Paşa neslindedir. Evlatları Çorlulu ve Esenbel soyadı almış olup eski Dışişleri Bakanlarımızdan Melih Esenbel de Mahmud Celaleddin Paşa'nın torunudur.

Sarayın küçük Hazineदारlarından olup Sultan Abdülaziz'in vefatında 11 yaşında olan Pervin Felek'i oğlu Salih Münir'e gelin alan babası Mahmud Celaleddin Paşa, gelininden dinlediğini Abdülhamid'e jurnal yaparak, Sultan Abdülaziz'in intihar etmeyip öldürüldüğünü yazmıştır. [1]

Böylece ona hulul ederek bu sayede vezirlik rütbesine kadar yükselmeyi başarmıştır. Bu itimat sonucu oğlu Salih Münir de önce Paşalığa sonra da Paris Büyükelçiliğine kadar yükselmesini temin etmiştir. Aşğıdaki jurnalinde Abdülaziz'in öldürüldüğünü ihbar eden Mahmud Celaleddin Paşa kendisi öldükten ve Abdülhamid tahttan indirildikten sonra vasiyeti üzerine oğlu Salih Münir Paşa tarafından 1910 da basılan eseri "Mir'at-ı Hakikat"te öldürme olayından bahsetmez. Aksine intihar ettiğini yazmaktadır." [2]

Salih Münir Paşa, 24 Kasım 1857 de İstanbul Vefa'da doğmuştur. Sıbyan Mektebinden sonra Vefa Rüşdiyesinde, İdadiyi (Liseyi) Galatasaray Sultanisinde okuyan Salih Münir, Türkçe, Fransızca, Ermenice, Azeri lehçesi, Almanca, İtalyanca ve Rumca konuşup yazabilirdi. [3]

Pervin Felek Hanım'ın evlendikten iki sene sonra doğum esnasında vefat ettiğini öğreniyoruz. [4] İkinci eşi Şûra-yı Devlet üyesi Rıza Bey'in kızı Havva Cemile hanımdır. [5]

Cemile Hanım'dan bir oğlu iki kızı; Cemil Münir, Atiye Nimet ve Saliha Kâmuran adlı çocukları doğmuştur. [6]

Salih Münir Paşa, Cemile Hanım'ın vefatından sonra uzun yıllar, Comedie-Française'de artistlik yapan Madame Jean adlı bir kadının evlendi. Madame Jean evlendikten sonra Müslüman olarak Fatma adını almıştır. [7]

İKBAL DÖNEMİ = PARİS ELÇİLİĞİ

Jön Türklerin faaliyetleri, Hamidiye idaresini ürküttü. Sert tedbirlerin alınmasına sebep oldu. Cemiyet üyeleri sıkı sorgulamaların ardından ya hapsedildi ya sürgüne gönderildi. Bu sıkı takip neticesinde gençler yurtdışına kaçmaya başladı. Özellikle Paris, Cenevre ve Kahire Jön Türklerin sığınağı haline geldi. [8]

Salih Münir Paşa Paris elçiliğine tayin edilirken Sultan Abdülhamid'e beş konunun takipçisi olup çözüme kavuşturacağına dair teminat vermişti:

1- Padişahın otoritesinin sınırlandırılmasını isteyen Sadrazam Cevad Paşa ve Kamil Paşa'nın Fransa'da tahrikte bulunmalarını engellemek

2- Fransız milletvekillerini kazanmak

3- Fransa'daki Jön Türk firarilerini İstanbul'a iade etmek

4- Fransız basınını Osmanlı lehine çevirmek

5- Fransız kamuoyunu kazanmak

[9]

Salih Münir Paşa, hükümetten bağımsız hareket ediyor, Abdülhamid Salih Münir Bey'i "Sarayın Dışişleri Bakanı" gibi kullanmaktadır. [10]

Bir süre sonra Salih Münir Paşa, Paris Büyükelçiliği yanında, Bern ve Brüksel Büyükelçiliğini de üstlenir.

Böylece üç Büyükelçi maaşı almaya başlar. Padişahın evhamını yakinen bilen Paşa, en ufak istihbaratı jurnal eder ve bunun izalesi için Padişah'tan para koparırdı. [11]

SADAKAT İPİ = PARA

MANİSA'dan MİSAFİR KALEM

SULTAN
ABDÜLHAMİD
DÖNEMİ
HARİCİYEMİZ...

İBRAHİM YILDIRIM

Şair / Yazar



Para, II. Abdülhamid için sağlam bağlılıkların temini için gerekiyordu. Para sayesinde muhalif olanların muhalefeti azaltır, sadık olanların sadakatini artırır. II. Abdülhamid maaşı dışında Münir Paşa'ya yaptığı lütuf ve ihsanlar, esasında II. Abdülhamid'in Münir Paşa'yı emelleri doğrultusunda daha rahat kullanmasını sağlıyordu.

Osmanlı Maliyesinin yaşadığı sıkıntılar Münir Paşa'nın istekleri söz konusu olunca unutuluyor, maaş ve düzeneği düzenli şekilde gönderilerek Paşa sıkıntıda bırakılmıyordu. Aynı imkânlarla erişemeyen devlet görevlileri Münir Paşa'nın kayrılmasını eleştiriyordu. Bâbıalinin ve elçilik çalışanlarının Münir Paşa'ya olan öfkesi Jön Türk devrimi arefesinde ayyuka çıkmıştı.

Münir Paşa'nın II. Abdülhamid nezdindeki nüfuzunu kullanarak Maliyeden para çekmesi Sadrazam Ferid Paşa'nın da itirazlarına sebep olmuştu. Ferid Paşa Maliyenin sıkıntılarla boğuştuğu sırada Münir Paşa'nın mevzuata aykırı talep ettiği parayı ve remeyeceğini şiddetli bir dille ifade etti. Münir Paşa'nın masraf defterini kontrol eden Hariciye Muhasebesi 1903 yılında maaş ve masraf karşılığı olarak aldığı mablağın 770.000 kuruş olduğunu tespit etti. Buna ek olarak 600.000 kuruş alacağı olduğu anlaşılıyordu.

Hâlbuki 1903 senesi ödeneğine mahsuben bu miktar haddinden fazla idi. Ferid Paşa bu fazlalık hakkında Hariciye Muhasebesinden izahat istedi. Muhasebeden gelen cevapta Münir Paşa'ya 1.934.800 kuruş ödendiği ortaya çıktı.

Münir Paşa gösterilmesi zorunlu olan resmi masraf cetvelini ibraz etmeyerek "muhtelif masraflar" adı altında para talep ediyordu. Ayrıca İstanbul'da kızını evlendirmek için izinli olarak gelmişken harcırah istemişti. Yapılıp yapılmadığı belli olmayan ziyafetler için de ödenek istemişti.

Münir Paşa'nın Bern'deki vazifesi senede bir-iki defa hava değişimi kabilinden idi. Hiçbir iş yapmadığı halde Paris Sefaretine ek olarak her iki elçiliğin maaş ve ödeneğini tamamıyla alıyordu. [12]

1895 den 1908 yılına kadar fasılsız Paris Büyükelçiliğinde kalabilmesine örnek olarak, Paul Fesch'in eserinde kendi ağzından ilginç bir anlatısı vardır.

Abdülhamid'in onu görevden almasının beklendiği bir vasatta, İstanbul'a çağrılıdır. İstanbul'a gitmeden önce Fransa Cumhurbaşkanı'na ziyaret edip, ondan Padişaha verilmek üzere bir mektup yazmasını rica eder ve mektupla birlikte Sultanın huzuruna varır:

"Padişahın huzuruna vardığım zaman ona "Ekselansları Felix Faure ayaklarınızın ve eteğinizin ucunu öpüyor" diyerek Cumhurbaşkanı'nın mektubunu sundum. Sanki Cumhurbaşkanı söylüyormuş gibi bu tarz cümlelerle ve bu ton üzerinde konuşmaya devam ettim. Böylece Padişahın gururunu okşadım; o gülmeye başladı. Sonra da "Jön Türkler'i yok etmek ve kurbanlık koyunlar gibi elleri ayakları zincirlenmiş olarak Zat-ı Şahane'nin önüne onları getirmek için var gücümle çalıştığımı ama iyi sonuç alabilmek için Zat-ı Şahanelerinin bana olan güvenlerinin aynen devam etmesi gerektiğini vurguladım.

Bu sözlerim üzerine Padişah bana kollarını açtı: "Gel. Gel sakalım öp" dedi ve ilave etti: "Sen benim oğlumsun." Beni kollarının arasına aldı ve ben onu kucakladım. Aman Allah'ım sakalı da ne kadar pis kokuyordu!" [13]

BÜYÜKELÇİLERİN ELEŞTİRİLERİ

Sultan Abdülhamid'in Mabeyinde kurduğu "Tercüme Odası"nda 20 kişi çalışıyordu. Bunların görevi Yurtdışında çıkan ve elçilikler vasıtasıyla da gelen 600 e yakın gazete ve dergileri takip edip, Abdülhamid hakkında çıkan "eracif-i kâzibe" ve "negriyat-ı muzır"ra" ya yer verenler ikaz edilir, yayınlarına devam ederlerse yurda girişleri yasaklanırdı. Kimisine ise, Avrupa'nın etkili gazetelerine tekzip gönderilerek reddiye veya "ilham edilmiş" makaleler yazdırılırdı.

Devamı www.kirsehirhaber40.com'da

ALO 181
Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECI HİZMET

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

Kırşehir'de emeklilik sistemi tartışmaları: Vatandaşlar yeni düzenlemeleri bekliyor



AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler'in, emeklilik sistemiyle ilgili yaptığı açıklamalar Kırşehir'de de geniş yankı buldu.

Güler, mevcut emeklilik sisteminin adil olmadığını ve güncellenmesi ge-

rektiğini vurgularken, özellikle Türkiye'deki emeklilik yaşının Batı ülkelerine kıyasla düşük olduğunu belirtti.

Kırşehir'deki vatandaşlar arasında da emeklilik yaşının yükseltilmesi ve prim şartlarının yeni-

den gözden geçirilmesi konusu tartışma yaratıyor.

EYT sürecinde olduğu gibi, emeklilik sistemindeki her türlü değişikliğin Kırşehir gibi emekli nüfusunun yoğun olduğu illerde sosyal ve ekonomik

etkileri olacağı öngörülüyor.

Kırşehir'deki yerel esnaf ve emekçiler, Güler'in açıklamalarını yakından takip ederken, özellikle 2024 ve 2025'te emekli olacakların maaş farkları konusundaki tartışmalar da halk arasında merak konusu.

Emeklilik sistemi üzerinde yapılacak olası reformlar, kentteki iş gücü ve emekli kesimin yaşam standartlarını doğrudan etkileyeceği için konunun büyük bir titizlikle ele alınması bekleniyor.

Kırşehir

Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40'a konuşan vatandaşlar, yeni emeklilik düzenlemeleri hakkında daha fazla bilgi talep ederken, hükümetin yapacağı adımları yakından takip ettiklerini dile getirdiler.

Özellikle emeklilik yaşı ve prim gün sayısı gibi konularda adil bir çözüm beklentisi içinde olduklarını ifade eden Kırşehirliler, sistemin sürdürülebilirliği kadar hak kayıplarının önlenmesi gerektiğini belirttiler.

(HATİCE SÜRMELE)



Sektör sorunlarına yenilikçi çözümler



Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi tarafından düzenlenen ve tarım sektörü için büyük önem taşıyan "Jeotermal Seracılık Çalıştayı," 11 Eylül 2024 tarihinde gerçekleştirildi.

Çalıştayı sonuç bildirgesi, sektördeki sorunlar ve çözüm önerileriyle birlikte paydaşlarla paylaşıldı.

Üç oturum halinde düzenlenen çalıştayda, jeotermal seracılık alanındaki yenilikçi çözümler, ileri teknolojilerin kullanımı ve üretim tekniklerinin geliştirilmesi gibi konular ele alındı.

Çalıştay, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil'in açılış konuşmasıyla başladı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi'nin koordinatörlüğünde, Ankara Üniversitesi ve Selçuk Üniversitesi iş birliği ile kurulan "Jeotermal İleri Sera Teknolojileri ve Üretim Teknikleri Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi (JİSTUAM)" hakkında bilgilendirme yapıldı.

Bu merkez, ulusal gıda arz kapasitesini artırmaya yönelik çalışmalar yürüterek, seracılık alanında bilimsel ve teknolojik gelişmelere katkı sağlamayı amaçlıyor.

Çalıştayda öne çıkan başlıca sorunlardan biri, jeotermal sera işletmelerinde kalifiye teknik personel ve işçi eksikliğiydi.

Bu sorunun çözümü için üniversitelerin ziraat fakültelerinde ders müfredatlarının sektöre uygun hale getirilmesi ve öğ-

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Jeotermal Seracılık Çalıştayı sonuç bildirgesi yayınlandı

rencilerin sera işletmelerinde staj yapmalarının sağlanması önerildi.

Ayrıca, İŞKUR ve sera işletmelerinin ortaklığıyla kalifiye iş gücü yetiştirilmesi amacıyla sertifikalı eğitim kurslarının düzenlenmesi gerektiği vurgulandı.

Teknolojik gelişmelerin de masaya yatırıldığı çalıştayda, jeotermal seralarda bitki takibi için görüntü işleme teknolojisi ve drone kameralarının kullanımı gibi yenilikçi yöntemler önerildi.

Özellikle SERKONDER tarafından geliştirilen görüntü işleme teknolojisi ile ilgili çalışmaların prototip aşamasına geldiği paylaşıldı.

Sera yapı malzemelerinin yerli üretiliminin teşvik edilmesi, sürdürülebilir ve yenilenebilir enerji kaynakları üzerine Ar-Ge projelerinin artırılması gibi önemli başlıklar da çalıştayı gündemindeydi.

Bunun yanında, sera atıklarının biyogaz tesislerinde değerlendirilmesi ve yağmur suyunun sera çatılarından toplanarak kullanılması gibi çevre dostu projelerin desteklenmesi gerektiği belirtildi.

Sonuç bildirgesinde, JİSTUAM'ın seracılık sektöründeki sorunlara çözüm üretmek için paydaşlarla ortak çalışmasının önemine vurgu yapıldı.

Çalıştayda alınan kararlar, Türkiye'nin seracılık alanındaki kapasitesini artırmayı ve sektörel sorunların çözümüne katkı sağlamayı hedefliyor.

Çalışmaya katkı sağlayan tüm katılımcılara teşekkür edilerek, gelecekteki ortak projeler için önemli adımlar atıldığı ifade edildi. **(FİLİZ ÖZ)**

İl Sağlık'ta önemli toplantı gerçekleşti



Kırşehir'de Anne Sütünün Teşviki ve Bebek Dostu Sağlık Kuruluşları Programı Toplantısı gerçekleşti

Kırşehir'de anne sütünün öneme dikkat çekmek ve bebek dostu sağlık hizmetlerini teşvik etmek amacıyla, "Anne Sütünün Teşviki ve Bebek Dostu Sağlık Kuruluşları" programı kapsamında bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıda, Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesi, Kaman Devlet Hastanesi ve Özel Musa

Gül Hastanesi, T.C. Sağlık Bakanlığı Ulusal Değerlendirme Ekibi tarafından incelendi.

Anne sütünün yaygınlaşmasını ve emzirmenin etkin bir uygulama haline gelmesini sağlamak amacıyla, T.C. Sağlık Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Çocuklara Yardım Fonu (UNICEF) iş birliği ile 1991 yılında başlatılan "Anne Sütünün Teşviki ve Bebek

Dostu Sağlık Kuruluşları Programı," Kırşehir'de aktif olarak uygulanmaya devam ediyor.

Program, doğum yapılan sağlık kuruluşlarının yanı sıra birinci basamak sağlık hizmeti sunan merkezleri de kapsıyor.

Kırşehir, 2014 yılından bu yana "Altın Bebek Dostu İl" unvanına sahip olup, bu değerlendirme sonu-

cunda unvanını koruması hedefleniyor.

Toplantı, İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'un başkanlığında;

Hastane başhekimleri, şube müdürleri, değerlendirme ekibi, ilgili sorumlular ve sağlık personelinin katılımıyla gerçekleşti.

Toplantıda, anne sütünün teşviki konusundaki çalışmaların değerlendiril-

rilmesi ve gelecek dönem stratejilerinin belirlenmesi amacıyla önemli kararlar alındı.

Anne sütünün yaygınlaştırılması ve bebek dostu sağlık hizmetlerinin güçlendirilmesi yönünde Kırşehir'de yapılan çalışmaların, hem anneler hem de bebekler açısından olumlu sonuçlar doğurması bekleniyor. **(ÜMMÜĞÜLÜM EROĞLU)**

Ampute Milli Futbol Takımı, Kırşehir'de gösteri maçı yaptı

8'den Devam doğru yönlendirebilmek ve değerlendirebilmektir, gençlerimizi iyilikler ve iyilerle buluşturabilmek, kötülerden uzak tutabilmektir. Bunun en önemli yollarından birisi de gençlere spor yaptırmaktır." diye konuştu.

Ampute Milli Futbol Takımı'nın kaptanı Halil İbrahim

Esen ise kamp için geldikleri Kırşehir'de, sıcak ve cana yakın insanlarla karşılaştıkları için mutlu olduklarını dile getirdi.

Arnavutluk'ta düzenlenecek Balkan Şampiyonası'na katılacaklarını anımsatan Halil İbrahim, şöyle konuştu:

"Şampiyonaya burada hazırlanıyoruz.

Avrupa şampiyonluklarımız ve dünya kupamız var. Eksik olan Balkan kupasını da alıp, müzimize koymak istiyoruz.

Onun için hocalarımız eşliğinde çok sıkı çalışıyoruz.

Kupayı alıp Türkiye'ye getirmek istiyoruz.

Kupayı getirip hep birlikte coş-

kuyla kutlarız."

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, Kırşehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Kazım Kaya'nın da birer konuşma yaptığı etkinlikte, halk oyunları gösterisi sunuldu.

Ampute Milli Futbol Takımı Teknik

Direktörü İsmail Temiz ve ay-yıldızlı oyuncular tarafından protokol üyelerine milli takım forması hediye edilen törende, milliler gösteri maçı da yaptı.

Karşılaşmayı izleyen öğrenci ve vatandaşlar.

Milli takım oyuncularına sevgi gösterisinde bulundu.

KIRŞEHİR (AA)

Gençlik ve Spor Bakanlığı, öğrenciler için kariyer ve motivasyon kampları düzenleyecek

8'den Devam gençlerin kişisel, sosyal ve mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla düzenlenecek kamplar;

Antalya, Aydın, Bursa, Kastamonu, Kırşehir, Mersin, Manisa, Osmaniye ve Rize illerinde gerçekleştirilecek.

Kariyer ve motivasyon kampla-

ryla gençlerin sadece mesleki gelişimlerine değil, aynı zamanda kişisel ve sosyal becerilerine de katkı sağlanması amaçlanıyor.

Her kamp döneminde düzenlenecek atölye çalışmaları ve çeşitli etkinliklerle gençler, kendilerini daha iyi tanıma ve kariyer he-

deflerini belirleme fırsatına sahip olacak.

KATILIM ŞARTLARI
Kamplara, belirlenen illerdeki GSB yurtlarında kalan 18-28 yaş aralığındaki gençler başvurabilecek.

Başvuru konulanın aşılması durumunda, öncelik üniversite birinci sınıf

öğrencilerine verilecek.

Katılımcıların seyahat ve kamp yapmaya engel teşkil eden sağlık sorunlarının bulunmaması gerekiyor.

Başvurular, ilgili illerdeki Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri ve GSB yurtları aracılığıyla alınacak. **(AA)**

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK **ETİKET**
KARTVİZİT **AFİŞ-INSERT-KAŞE**
BROŞÜR **PROMOSYON**
EL İLANI **ÖZEL KUTU**
DERGİ **OTO PASPAS**
KATALOG **ANTETLİ KAĞIT**
BLOKNOT **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

Yeşil Yurt
Günlük Siyasi Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat
+90 541 213 10 55 No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

Ampute Millî Futbol Takımı, testten geçti

- Ampute Millî Futbol Takımı oyuncuları, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Sporcu Sağlığı Araştırma, Uygulama ve Termal Rehabilitasyon Merkezi'nde (SAUTER) çeşitli testlerden geçirildi.



alanımız da var." dedi. KAEÜ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Abdulhamit Tayfur da kas, boyut ve denge cihazlarında ölçüm yaptıklarını anlattı. Ampute Millî Futbol Takımı kaptanı Halil İbrahim Esen ise "Üniversite yönetimine ve hocalarımıza teşekkür ediyoruz. Böyle testlerin bütün illerde olmasını istiyoruz. Bazı testlerde çok zorlandık, yorulduk. Bunlar bizim kişisel gelişimimiz için iyiydi. Bazı testlerde normal antrenmanlardan daha fazla yorulduk.

Turnuvaya gitmeden önce eksiklerimizi görmek çok önemli. Bu eksiklerimiz üzerinde çalışma yaparak, daha verimli şekilde gidip, kupayı alıp Türkiye'ye getirmek istiyoruz." dedi.

Millî oyuncu Ahmet Akkaya da analizlerin tüm sporcular için gerektiğini, maksimal enerji ve kuvvet gibi ölçütleri verdiğini aktardı.

Akkaya, "Biraz zorlandık, kol baskılarında zorlanınca diğerlerine enerjim kalmadı. Bu merkezimizin Ampute Millî Futbol Takımı'mıza verdiği imkandan dolayı teşekkür ederiz." diye konuştu.

KIRŞEHİR (AA)

Arnavutluk'taki Balkan Şampiyonası'na Kırşehir'de hazırlanan ay-yıldızlı oyuncular, KAEÜ Stadi'nda bir süre önce faaliyete giren merkezde vücut, kondisyon, ağırlık ve nefes testlerine tabi tutuldu.

SAUTER Yürütücüsü ve Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve Travmatoloji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hakkı Çağdaş Basat, merkezde bulunan tüm cihazların, sportif aktivite ile uğraşan herkesi değerlendirmek için kullanılabileceğini söyledi.

Sağlık taraması ve ölçümler-

rin uzmanlar tarafından yapıldığını vurgulayan Basat, "Bu hafta Ampute Millî Futbol Takımı'nı ağırlıyoruz. İlerleyen günlerde başka millî takımları da burada ağırlayıp, ölçüm ve analizlerini yapıp, bilgilerini paylaşacağız.

Millî takımdan sonra kentteki sporcuların ölçümlerini yapıp, antrenman programlarını ayarlayabiliriz. Sporcuların hareket analizlerini, kas ve güç kuvvetlerini, spor sırasındaki akciğer kapasitelerini ölçebilecek bir merkez burası.

Güçlenmeye yönelik fitness

Süper Lig'den 7 kulüp, PFDK'ye sevk edildi

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Hukuk Müşavirliği, Trendyol Süper Lig'den 7 kulübü Profesyonel Futbol Disiplin Kuruluna (PFDK) sevk etti.

TFF'den yapılan açıklamada, Trendyol Süper Lig'in 8. haftasında oynanan maçlarda yaşa-

nan çeşitli disiplin ihlalleri nedeniyle Çaykur Rizespor, Atakaş Hatayspor, Trabzonspor, Adana Demirspor, Galatasaray, Gaziantep FK ve Beşiktaş'ın PFDK'ye sevk edildiği aktarıldı.

Öte yandan TÜMOSAN Konyaspor'un antrenörü Ali Çamdalı, Gaziantep



FK'nin başkanı Memik Yılmaz ile teknik direktörü Selçuk

İnan ve Beşiktaş'ın antrenörü Serdar Topraktepe'nin de çe-

şitli ihlaller sebebiyle disipline gönderildiği belirtildi.

Ayrıca Trendyol 1. Lig ekiplerinden MKE Ankaragücü, Sakaryaspor ve Amed Sportif Faaliyetler'in de PFDK'ye sevkine karar verildi. **(ANADOLU AJANSI)**



Ampute Millî Futbol Takımı, Kırşehir'de gösteri maçı yaptı



- Ampute Millî Futbol Takımı, Amatör Spor Haftası etkinlikleri kapsamında Kırşehir'de gösteri maçı yaptı.

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Stadi'nda düzenlenen törende konuşan Vali Murat Sefa Demiryürek, Ampute Millî Futbol Takımı ile bir arada olmaktan

gurur duyduklarını söyledi. Her branşta amatör sporun yanında olduklarını aktaran Demiryürek, "En önemli görevlerimizden birisi, gençlerimizi 7de

GENÇLİK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KARİYER VE MOTİVASYON KAMPI

Gençlik ve Spor Bakanlığı, öğrenciler için kariyer ve motivasyon kampları düzenleyecek

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, GSB yurtlarında kalan öğrencilere yönelik kariyer ve motivasyon kamplarının düzenleneceğini duyurdu.

Bakan Bak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında "GSB yurtlarımızda kariyer ve motivasyon kampları başlıyor. 19 Ekim-8 Aralık tarihleri arasında, potansiyelinizi keşfetmeniz ve kendinizi ge-

liştirmeniz için kariyer planlamadan kişisel gelişime pek çok alanda hizmet verecek atölyelerimiz ile sizlerle olacağız." ifadelerini kullandı.

KAMPLAR 9 İLDE GERÇEKLEŞTİRİLECEK
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından GSB yurtlarında konaklayan 7de

KAMAKI SEVİZ, KÜLTÜR VE SANAT

33. FESTİVALİ

11 EKİM 2024
12 EKİM 2024
13 EKİM 2024

FATMA TURGUT, VELİ ERDEM KARAKÜLAH, MUSTAFA CECELI, EYPIO, AYDİLGE, SEFO

CEVİZFEST

CUMHURİYET MEYDANI

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp